2

СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 12 марта  2021 г. № 25
с. Ивановка 1-я
	О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов Ивановского сельского

 поселения от 07.05.2013 № 81 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе  Ивановского сельского поселения

 Панинского муниципального района

Воронежской области» ( в ред.решения от 13.11.2015 № 13,29.03.2016 № 33, от 23.01.2018 № 115, 18.03.2019 №151, от 18.04.2019 № 155,от 09.12.2019 №175,от 16.03.2020 №182)

            Рассмотрев протест прокурора  Панинского района  от 16.02.2021 № 2-1-2021 и в соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 года № 263-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации  и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет народных депутатов Ивановского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области  РЕШИЛ:

             1. Внести в решение Совета народных депутатов Ивановского сельского поселения от 07.05.2013 №81 «Об утверждении  Положения о бюджетном процессе  Ивановского сельского поселения  Панинского муниципального района Воронежской области» (в редакции решения  от 13.11.2015 № 13,29.03.2016 № 33, от 23.01.2018 № 115, 18.03.2019 №151, от 18.04.2019 № 155,от 09.12.2019 №175,от 16.03.2020 №182) следующие изменения:

       а) пункт 5 статьи 27.1 изложить в следующей редакции:

«5.  Бюджетный прогноз (проект бюджетного прогноза, проект изменений  бюджетного прогноза) Ивановского сельского поселения на долгосрочный период (за исключением показателей финансового обеспечения муниципальных программ) представляется в Совет народных депутатов Ивановского сельского поселения одновременно с проектом решения о соответствующем бюджете.»;

          б) в абц. 2 пункт 1  статьи 59  после слов «утверждается руководителем этого органа»  дополнить  словами  «или иным лицом, уполномоченным действовать в установленном законодательством Российской Федерации порядке от имени этого органа»

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3.Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании Ивановского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Ивановский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ивановского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      .
Глава
Ивановского сельского поселения    А.А.Ситников